
Acta No

21t23

Resolución No

l.

Sauce, 06 de setiembre de 2023

VISTO : la necesidad de compra de arena, portland y pedregullo para ser utilizado
por la cuadrilla del Municipio.

CONSIDERANDO: que se le realizará la compra al proveedor IDEADOS SAS, RUT
100826880017 afectando los Renglon No 5163, Acciones Mantenimiento y Mejoras
de Espacios Públicos. Literal D

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNIGIPAL DE SAUCE

RESUELVE: 
.

1) Autorizar el gasto de hasta $ 27000 (veintisiete mil pesos uruguayos) para la
compra de arena, portland y pedregullo para ser utitizado por la cuadrilla del
Municipio. al proveedor IDEADOS SAS, RUT 100826880017 afectando los
Renglones N'5163, Acciones Mantenimiento y Mejoras de Espacios Públicos. Literal
D.
2)Comuníquese la resol a Tesorería del Municipio y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Pa
3) lncorpórese al libro de

lñ/,/ >
' '^***u*
.;r-r.,4-",i'§P


